думА
хАнты-мАнсI,trlского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеlсге закона Ханты-Мансийскоrо автономного округа - Югры
"О внесенип пзменений в отдельные законы Ханты-Мансийского

автономного округа - Юrры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в отдельные законы ХантьгМансийского
автономного округа - Югры", внесенный в качестве законодательной
иниIц{ативы Комитетом ,Щумы Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры по законодательству, региональному устройству и местному
самоуправлению, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проеtсг закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в отдельные законы
ХантьгМансийского автономного округа - Югры".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания .Щ;rмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Дмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
21 мая 2024 rода

Ns 1081